РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26  сентября  2023 г.                                                                                                № 572

г. Костомукша

О внесении изменений в постановление администрации

Костомукшского городского округа от 21 августа 2023 года №500

«О создании комиссии по проведению конкурсного отбора по предоставлению субсидий в

целях компенсации недополученных доходов от предоставления льгот на проезд пассажиров

при осуществлении регулярных сезонных пассажирских перевозок по нерегулируемым

тарифам автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок

на территории Костомукшского городского округа»

В соответствии с Порядком предоставления субсидий в целях компенсации

недополученных доходов от предоставления льгот на проезд пассажиров при осуществлении

регулярных сезонных пассажирских перевозок по нерегулируемым тарифам автомобильным

транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории

Костомукшского городского округа, утвержденным  постановлением администрации

Костомукшского городского округа от  20 июля 2023 года №439, администрация

Костомукшского городского округа  постановляет:

1. Изложить Приложение №2 к постановлению администрации Костомукшского

городского округа от 21 августа 2023 года №500 в новой редакции, согласно Приложению

№1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию и

размещению на официальном сайте Костомукшского городского округа (www.kostomuksha-

city.ru).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления городского коммунального хозяйства администрации

Костомукшского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

Главы  Костомукшского городского округа                                            Ж.В. Стременовская

_______________________________________________________________________________________________

Рассылка: в дело, УГКХ, ФУ, Совет КГО, всего -4 экз. исп. Железняк Л.С.

http://www.kostomuksha-city.ru/
http://www.kostomuksha-city.ru/

Приложение № 1

                                                                                              к постановлению администрации

Костомукшского городского округа

                                                                                               от « 26 » сентября  2023 г. № 572

Состав комиссии

по проведению  конкурсного отбора по предоставлению субсидий в целях компенсации

недополученных доходов от предоставления льгот на проезд пассажиров при осуществлении

регулярных сезонных пассажирских перевозок по нерегулируемым тарифам автомобильным

транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории

Костомукшского городского округа

Новгородов Сергей Николаевич - Глава Костомукшского городского округа,

председатель Комиссии (либо лицо его

замещающее);

Железняк Любовь Станиславовна - начальник управления городского

коммунального хозяйства администрации

Костомукшского городского округа,

заместитель председателя  Комиссии (либо

лицо его замещающее);

Морозова Галина Николаевна

-ведущий специалист управления городского

коммунального хозяйства администрации

Костомукшского городского округа,

секретарь (либо лицо его замещающее);

Члены Комиссии:

Рядовикова Мария Наилевна - начальник отдела по исполнению бюджета

администрации Костомукшского городского

округа (либо лицо его замещающее);

Журавлева Яна Геннадьевна

-главный специалист отдела экономики и

инвестиционной политики администрации

Костомукшского городского округа (либо

лицо его замещающее);

Лукконен Татьяна Владимировна

начальник управления градостроительства и

землепользования администрации

Костомукшского городского округа (либо

лицо его замещающее);

Соболева Елена Михайловна

- председатель Совета Костомукшского

городского округа

СОГЛАСОВАНО:

Должность

Подпись

Дата

ФИО

Начальник УД

_____________ ____________ О.А. Лидич

Начальник УГКХ

_____________ ____________       Л.С. Железняк

Начальник ЮО _____________ ____________ Л.Ю. Лаврентьева